АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ОХИНСКИЙ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11.12.2014  № 912
г. Оха

О внесении изменений в целевую
Программу «Обеспечение жильем
молодых семей муниципального образования
городской округ «Охинский» на 2011-2015 годы»

 В соответствии со ст. 16 Федерального закона от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

руководствуясь статьей 42 Устава МО городской округ «Охинский»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в целевую Программу «Обеспечение жильем молодых семей

муниципального образования городской округ  «Охинский» на 2011-2015 годы»,

утвержденную постановлением администрации муниципального образования городской

округ «Охинский» от 18.11.2011 № 666 следующие изменения:

1.1. В Паспорте программы пункт 9 «Объемы и источники финансирования

Программы»  изложить в следующей  редакции:

 всего 2011 2012 2013 2014 2015

МБ 1043,2 87,4 395,0 77,4 130,4 353,0

ОБ 1983,8 87,4 1177,8 48,6 670,0

ФБ 1361,9 244,7 436,8 680,4 0,0
вн.бюдж.

источников 9115,5 580,5 2527,2 1166,4 1879,6 2961,8

1.2. Приложение № 2 «Источники и объем финансирования Программы

«Обеспечение жильем молодых семей муниципального образования городской округ

«Охинский» на 2011-2015 годы» изложить в следующей редакции (прилагается).

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации

www.adm-okha.ru.

3.    Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

главы муниципального образования городской округ «Охинский», заместителя главы

администрации муниципального образования городской округ «Охинский» по

социальным вопросам С.Н. Свиридову.

И.о. главы муниципального образования
городской округ «Охинский»                                                                          В.И. Никулин

http://www.adm-okha.ru/

 Приложение № 2
к  постановлению администрации
муниципального образования
городской округ «Охинский»
от  11.12.2014  №  912

ИСТОЧНИКИ И ОБЪЕМ

финансирования Программы «Обеспечение жильем молодых семей
муниципального образования городской округ «Охинский» на 2011 - 2015 годы»

  (тыс. руб.)

Источники и объем финансирования
Программы

За 2011
-

2015
годы

2011
год

2012
год

2013
год

2014
год

2015
год

1. Средства местного бюджета* 1043,2 87,4 395,0 77,4 130,4 353,0
2. Средства областного бюджета** 1983,8 87,4 1177,8 48,6 670,0
3. Средства федерального бюджета*** 1361,9 244,7 436,8 680,4 0,0
4.Внебюджетные источники
(собственные и заемные средства
молодых семей)

9115,5 580,5 2527,2 1166,4 1879,6 2961,8

Итого за счет всех источников
финансирования

13504,4 1000,0 4536,8  1972,8 2680,0 3314,8

Примечания:
* Ежегодное финансирование мероприятий Программы за счет средств местного

бюджета осуществляется в пределах средств, предусматриваемых в муниципальном
образовании  городской округ «Охинский» на соответствующий финансовый год, и может
корректироваться.

** Объемы финансирования из средств областного бюджета, предоставляемые в форме
субсидии на софинансирование мероприятий Программы, определяются ежегодно по итогам
отбора муниципальных образований, проводимого уполномоченным областным органом
исполнительной власти.

*** Объем (расчет) финансирования Программы из средств  федерального бюджета на
соответствующий год  производится исходя из нормативов ФЦП «Жилище» на 2011-2015
годы.

	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ОХИНСКИЙ»
	1.2. Приложение № 2 «Источники и объем финансирования Программы «Обеспечение жильем молодых семей муниципального образования городской округ «Охинский» на 2011-2015 годы» изложить в следующей редакции (прилагается).
	ИСТОЧНИКИ И ОБЪЕМ
	финансирования Программы «Обеспечение жильем молодых семей  муниципального образования городской округ «Охинский» на 2011 - 2015 годы»

	(тыс. руб.)